Hic incepit missio ville que uocatur Ioani. Propositio
noī. **E**cce petre sit. **V**er p̄t̄ q̄d̄m̄ loci. Interroga.
teip̄satis q̄ capilla habet ibi. dñit q̄ t̄. **S**icut monasterii
moratu. Interroga. vñ habuit ea dñit q̄ de militibus bra
dōni. Interrogata. si mutuerant ibi moratum dñit q̄ sic
pertinet vñm̄ oīd calumpiam. Interroga. si habent ibi aliq̄ ne
regalegnum. dñit q̄ noī. Interroga. dñi de Ecclesia sicut **L**ucius māde
dñit q̄ dñi Regina dona māphala dñi cam. Q̄o p̄t̄ p̄
illo loco vñ. si morabatur p̄t̄uores in **P**otu. p̄t̄ q̄m̄
sat dñit q̄ videt oīd p̄t̄uores. Interroga. si aliq̄ attulit
dñit sicut Capellano eiusdem Ecclesie. Interroga. si morabatur ibi aliq̄
homo fraxin ibi debitor dñi Regis at q̄ feassis homicidium
vñ. pectauit ilud. dñit q̄ non. Johane p̄t̄ ipsa villa
dñit p̄ totum. sicut **P**rimus.

Ville que vocatur pamphilum.

Hic incepit missio ville que uocatur pamphilum.

Plagio Johannis eodem loco iurato interrogatus est Ca
pilla hanc ibi dicit q̄ta est in medietate hospitalis.
Inter. Vide habuit eam deinceps ipsa necat. & alia in dicta e
domi Johans Goncces dicit. hanc ipsam inter si in dicta ma
iudicem dicit q̄ non inter q̄ dicit q̄ ipso dicitur hys
vitale. Inter. sibalemur ibi. dicit. Bonalengum dicit q̄
nom. si homines ipsa ville laborant in alio loco Regale
num. & faciunt in forum suum hominem q̄ moratur in
Bonalengum. faciunt inde s. iure. de omnibus alijs articu
lis dicit se d. in face Pet. s. iure. & michael fernandi
dicit sicut pma.

Ville que vocant lau.

Hic incipit iusso ville q̄ vocatur lau. & parochianor
eodem loco. Capilla eadem villa. iurato dicit
q̄ vocatur est ipsa Ecclesia. dicit q̄ est monasterii sancti tussi.
Inter. unde abut eam dicit q̄ de Comite domino bencudo
ad presentacionem ipsius monasterii Petri omnis pte Epis
constitutus iugando. inter. sicut pte uel delect facie alijs fe
dno magis dicit q̄ non sicut q̄ capilla dicit in ipsa villa dicit
q̄ xxviii. & sunt in ipsa Ecclesia. inter. unde habuit eam de
q̄ de testamento comitis domini bernardi. sicut. sicut ibi ma
iudicem dicit q̄ non. Interrogatio quare. dicit q̄ pte benode
comitis domini menendi & sunt quas capilla & ecclesia sunt
dni regis pte quartam pte. q̄ capilla q̄ sunt hospitalis
inter. unde hospitalis hunc ilam quartam pte. dicit q̄ q̄
at & alia. v. capilla octauam fuit. domine. hanc plagi. &
dicit q̄ audiuit dno q̄ dno regis eius ista regis. & dicit illa
sua capilla domine chiesa plagi. si nefar utrum sit uenit in loco
in dicit q̄ tempore ea tenet domina maria plagi domus uocat
inter. sicut ibi maiordomo. dicit q̄ non. Interroga quare. dicit
q̄ ex domina maria plagi tenet. abut ibi illa capilla
nunq̄ ob postea fuit maiordomo sibi sollestat ibi pte. sicut.
de villa q̄ vocatur papalita q̄ capilla hinc ibi dicit q̄ in lo
co q̄ diatua capite hinc. v. capilla osunt in tres partes.
dno regis o quartam pte & pte est de domine tascie matris
dno regis o locum de foro n̄ de tis capitulo. Interroga que
dne deo no leuat de fratre sicut de fratre dicit q̄ nefar
inter. si hoc ibi aliud Regalengum n̄ illa & capitulo dicit
q̄ ipse o filii eis laborant unam pecuniam inquit q̄ tace
runt in loco q̄ diatua pte mularius. dicit inde annuatim
dno regis quartam pte omium fructum. dicit q̄ maf
fas de parvulido. Plaga utris. Johanne. Iohann. & dno
sua. dno meyrano. Plaga aliung. Edm. pte. pi
bucit testimoniu uel oculum sicut pma. & omnes faciunt
interrogari depedias obi natalis.

Ville que vocant Calenellas.

Hic incipit iusso ville q̄ vocant Calenellas. Epipo
chian. pte. Ecclesie de lau. pte saluatoris eodem
loci iurato. Interrogatus est Capilla hanc. in ipsa villa
dicit q̄. vxi. capilla & sunt dia beditor. pte cuius m̄ for

for. forum faciunt pte dno regis dicit q̄ nullum. sicut. q̄
dicit q̄ faciunt & semper fecerit primaria uno dñe. sicut
p̄ dñe. dicit q̄ fecerit sicut domi. Edm. matti
m. Inter. si alijs illoz laborat illoz Regalengum. dicit
q̄ unus locut est ibi ta terminum ipsa ville & vocat
duclou. & faciunt de ueni. q̄ capilla. sicut depulat
ex longo tempe. dicit q̄ medicina ipsa loca & pro
pa dno regis. & alia indictates est ipsi hominum de
calenellis & alia p̄ q̄ remaneat & domi. Edm. matti
Et homines de villa de pte & de calenellis patiunt
porcum inter. & dicit q̄ omib⁹ terrenis ipsa pte
villaz. **D**icit pte dno regis dno regis est assimus di
recti pte. testimonium q̄ dicit pte in obiectis q̄
johannes pte. & dno regis ipso plagi dno regis. & dno
sunt domi filiatorum dno regis dno regis. & plano fernandi
Et pte. medicina. dno regis brachia. dno regis. & dno
Et matti. **E**pet calen. Regalengum mudi. Po
hanc inuenient. & est isti laborant Regalengum de par
tico. pte dno regis saluatoris q̄ erat uenit inter ho
mines de calenellis & hcedunt ff in regis de may.

Ville q̄ vocant pallacolla.

Hic incipit iusso ville q̄ vocant pallacolla & pte
sicut pte. Ecclesie de lau. Veneratio matris dpe eodem
loci iurato & inter. q̄ capilla hanc in ipsa villa dicit q̄.
vxi. sunt in tis filiorum. dicit pte domine grecia. Et alia
ta fuit donec tascie grise. Et alia duc fuit domine mar
sie matris. Inter. si inter ibi inquidem dicit q̄ non. sicut q̄ pte
si faciunt pte alijs forum. uel delect facie de pte dno regis
nom. Inter. sibi ibi alijs Regalengum dicit q̄ facit una lo
ca p̄ loco q̄ diatua sibi. Et alia leya facit en ipsa q̄ ja
cer p̄ loco qui dicitur vigena. dicit q̄ unus agrum
jacet p̄ loco q̄ diatua Baldey & uenit se usq; ad ballu
pce dno regis. Et dicit q̄ alia agrum jacet p̄ loco q̄ de para
mos & laborat eos homines calenellis & sunt Regalengum
p̄ dicit q̄ alia leya pte facit p̄ parmos. Et alia agrum
jacet p̄ loco q̄ diatua ualby. Equator leya facit p̄ loco
diatua luna ecce. Elabrant eos homines ipsa ville
Et omes isti leya sunt Regalengue. dicit q̄ alia leya
jacet p̄ loco q̄ diatua ag pte. Et alia leya facit p̄ loco q̄ de cortina
domini mudi. solle due leya facit p̄ Cortina. dno reg
is. Et alia leya p̄ cortina pte. gallo. tota Cortina
postea. Iohannes. & te leye facit p̄ cortina domi silvest. Et
alia leya jacet p̄ dem pte gallo. Et alia teneo jact
p̄ cortina pte gallo. Et alia leya jact p̄ cortina pla
gi fernand. Et te leye jact p̄ ag pte alijs. Et dno regis
p̄ magne jact p̄ loco q̄ diatua Regina. Et omnia sicut
Regina pte laborant homines ipsa villa. dicit inde
annuatim dno regis quartam pte omium fructum
p̄ dicit q̄ Calenellis ibi. ipse osuit Regalengue. Et
hunc ipsi homines annuatim dno regis duos bigenos tra

Dona siluet Petri gonpilii plena fernandi vicensis
matris. Omnes isti pubuerit predictorum testimonium uero
cum libri pse.

Ville que venturam panem petunt

Hic incipit missio ville que venturam panem petunt et peregrini
etiam predictae Ecclesie de laura. Hoc dicitur iuxta. Et inter
capitula halentia in ipso plido o m Capite. Dicit q. x. capi
tula o mō sunt en pampelida. Et de ista capitula dicitur et illud
dona trascia matrem o nō hz obi fore. u. capitulo pte. q
nō fuit. Dicit q. audierat o papa fuit o monachus fuit ibi b.
x. annis. Et de quibus capitulo dabant de fio fratre petro
in die penti. Iohannem bēt. o quis erga tunc pte fio monachus
o duos capitulo o donum frangitnum o decimam ova. inde nubile
dui unam offertam pte cum x. offit sine pte o donum capi
tula o v. iuniorum sagittarum. Et inde capitulo sibi habuerunt
quibus ova dabant o cordatum album. Et sicut nomina
buerunt. Q. oues dabant unum cubitum pte die pte unum
cycnum ubi pte pro illo o donum cibuloniam butu. Et si
habuerunt pte dabant leitigiam. Et decimam o quartam partem
omnium fructuum. Inter quales sunt herma. Ita capitulo depa
pello dicit q. pte iudicato male. Inter de pte peto. Dicit q.
bene fuit. x. capitulo o de uno faciunt medium forum
Et dicit q. de istis capitulo. v. est una domine trascia.
charpni. Et a m. Et dicitur matrem. Et de istis aliis o que
manent leuabit donum tē. v. parte pte. Et donum
tāfia matrem leuabit. tertium patrem o modo est de plata o
mua. Ita capitulo donum regis. Inter quales sunt de populata donum
q. rescat. Inter si moratur ibi alius homo foras ul debitor
dui regis aut effossi homicidium o non pte traxit illud.
dicit q. nom. Inter de omniis aliis articulis. Dicit māl.
iude pte donum pte o menendo manu ambō pubuerit predictum
testimonium uero o uectum ab eo pte

Ville que venturam capillo

Hic incipit missio ville que venturam capillo. et peregrinorum
predictae Ecclesie de laura. pte francia dicitur donum loci juxta
interrogatio q. capitulo halentia in ipso loco. Dicit q. v. o
sunt populata. Et de omniis fructibus pte capitulo dat
in duo regis. tres partes pte. o dant in done trac
sia matrem quartam patrem pte. o dant q. fio ipso
capitulo pte. inter se per medium. Interrogatio q. de
dono no dant tantum de fio sciat de fructibus. Dant q.
dona trascia dicit q. fio capitulo. Et cum capitulo o
q. donum regis habet ibi alios formulos q. pte fletu pro
uno tē. o pro uno tē. Et postea ipso fecerit leuaret inde
dona regis. Et partes o pte leuabit quartam patrem fiant
sciat de fructu. o pte hoc no leuaret donum regis tantum de fio
quatum leuaret de fructu. Inter pte aug in forum fa
ciunt de ipsi capitulo. Dicit q. dant de quibus capi
tula. u. quibus tāfia de decimatu o medium. q. rām
pro frangitna. Donum spatuū porti cu ipso costis sine re

de oduos capitulo o. x. ova. o donum frangitna destina
lī. o donum cordatum ab eo si ones habuerunt. si forte o
ues no habuerunt dat donum cubitum septem uaras
Bragalis o unum solidum pro laete o v. o. denarios pro
Bucaro o v. o. s. o. pedatis. Et si fio faciunt de duo
bus capitulo. de q. leuare donum trascia. stros fructos
de alio suo capitulo. dant sibi medietatem pte fio. Et
de aliis tāfia capitulo dant regis no dant. in medietatem
pedatis. sicut q. non dant sibi in forum faciunt
dant donum trascia matrem. Dant q. inde donum siluanum
populatum eos ad medium forum. Dicit q. dant in
decimam Ecclesie de laura pte. si inter se ibi moratur
dixit q. sio. Inter de frangitna si celebat nō ibi ma
pdom. Dicit q. ipse uidet o pte fuit multo. o v.
dit eam inter se. simul in loco de susano o de jugano o al
zauit eum pte donum officia tāfia. Fernanda matrem bon
dus. Interrogatio de panem peto dicit q. sunt. v. capitulo do
num regis de plata fuit. u. populata. Et de istis capitulo
bus deo. Regis Regis. v. capitulo. x. capitulo. Et dona
trascia matrem dabit hanc inde duo o de uno q. remaneat.
Q. hic donum tē. Inter ptes o de a trascia dicit halere
o pte. Dicit q. illa. u. capitulo populata sunt done
trascia. o de capitulo deplata sunt donum regis. Inter q. de
deplata sunt capitulo donum regis. Dicit q. rescat. Inter
de q. no fuit omnia que subiit dant q. videt o pte fuit o
est in loco certus at ita e. pte. si moratur ibi alius homo
foras ul debitor donum regis aut effossi homicidium. O de
petrassi sibi dant q. no. Interrogatio sibi debet homo qui
tenet regiam pauperibz ibi. ul sibi nec pauperibz debet. dicit
q. nonquid cum ibi uidet pauperibz que fuit uari debet?
pauperibz nō ne. Dicit glori vicensis palutoris. Ille
grosilius dominicus matrem dicit pte testimonium uero
fo. o de omnibus quibus pte sicut pte.

Ville que venturam v. da

Hic incipit missio ville que venturam v. da. o peregrinorum
predictae Ecclesie de laura. pte francia mō etiam loci inter
capitulo halentia in ipso uila. Dicit q. sunt. septem au
pilla. o faciunt donum iohannem pte de chadra. Inter v. da
but et dant q. compant ea a vno. Bucaro. Galdore
o pte fuit ibi vnuum quadratum. Inter si inter se ibi ma
pdom dicit q. no q. eis fuit don pte. nō q.
ib. inter se semper fuit bonitate. Inter q. gaudi si bona
uit eam donum regis per pte. nō pte curat aut pte
curat. Dicit q. h. pte curat. nō pte pendere nō pte curat nec
est omnian. s. pte donum q. halere. Inter si laberant pte
bonum a v. da alii negotiis dant q. no. Inter
si halere ibi deplangunt in ipso uilla dant q. no. Inter
quod no fuit omnia q. dant nō pte respondit q. est in
fere recte. Dicit eis predicta. Inter si moratur ibi alius
homo foras ul debitor donum regis aut effossi homici
dium o deo petrassi illud. Dicit q. nom. Inter si debet
homo q. tenet regiam pauperibz ibi. ul sibi nec pauperibz

dicit dicit q[uod] nunc eum ibi uidet p[ro]p[ter]e n[on] ne ob[st]ructus meus
in d[omi]nacu[m] vinceret Julianus Iohannes p[re]b[ea]t p[re]dictu[m] testi
moniu[m] uero d[omi]nacu[m] huius p[er] se sicut p[ro]m[is].

Ville que vocata angere

Hic inquit iugis ville que vocata angere p[ar]ochia et p[ar]ochianus
p[re]dicta est de lau[or]e Johanne d[omi]nacu[m] loci. Inter q[uod] inter
q[uod] capella habetur ibi. Dicit q[uod] xviij regalia d[omi]ni omnia
domini Eredi marquis domini alianu[m] d[omi]ni de Castellu[m]. Et domi
trascia marquis domini fernandi Iohannis gallare monasteriu[m]
ruenti tuffi et oddius b[ea]tissimus. Interrogatus sicut auit fe
d[omi]ni regis dicit q[uod] nunc uidet et audiret q[uod] in fratre faciunt
etuid[em] regis. Interrogatur ibi aliis regalegnum dicit q[uod] non faciunt
si moratur ibi sicut frater uel debet domini regis aut quiescat
homocidium et non recusat illud dicit q[uod] non. Interrogatur sicut
ibi marcidus dicit q[uod] non. Interrogatur quare. Dicit q[uod] pro lo
rem illo. Dicitur bonum. Interrogatur sicut q[uod] sit oia ap[er]t[us]
dicit q[uod] videt et p[ro]p[ter]e fuit et p[ro]p[ter]e videt. Interrogatur.
En ipso dicitur homines habent ipsa capella dicit q[uod] res[on]at q[uod]
p[ro]p[ter]e ea regalegna cor. Q[uod] est uide regale marquis. Et Iohannes
gallarius domini Iohannes regale plaga. Et dicit frater
p[re]b[ea]t p[re]dictu[m] testimoniu[m] uero et uerbis illis p[er] se sicut p[ro]m[is]

Ville que vocata Calulu

Hic inquit iugis ville que vocata Calulu et p[ar]ochia
no[n] p[re]dicta. Ecclesia de lau[or]e domini calulatoris ex den
locu[m] latu[m]. Inter q[uod] Capella habet ibi. Dicit q[uod] capella
capella fuit et tunc in collatione lau[or]e dicitur omnia
tunc duo reges de foro. ix. quaeas tunc et morantur p[ro]p[ter]e
vincenca calulatoris domini calu[m] Iohannes filius domini
domini marquis. In dicit annuatim p[re]dictum regalem. O
de aliis. viii. capellibus dicit annuatim duo reges. vii.
quaeas tunc et sit collatione lau[or]e et morantur in
duo reges de foro. Julianus regis p[er] se. regis petri.
In dicit annuatim regalem regalem domini regis. de
p[re]dicto. viii. capellis. Interrogatur si dicit. Nam dicit
de aliis regalegnum. Dicit q[uod] nescit. Interrogatur si habet
ibi aliquo regalegnum. Dicit q[uod] nescit. Interrogatur
et ipsa villa. Dicit q[uod] medietas et ipsa villa est domini
Eredi marquis domini fernandi Iohannis gallarie domi
ne trascia marquis. Filiorum et filiarum domini calulatoris
domini calulatoris de bruxelles. Et alia medietas est de gallarie
et regale plagi de vilau[m] qui sunt hereditates. Interrogatur
si habent in ipsa villa. Dicit q[uod] nescit. Interrogatur
p[er] se. q[uod] videt ea semper est. Interrogatur si habent
aliis hereditates p[re]dictam capella. Dicit q[uod] nescit. Inter
rogatur si habent ibi marcidom. Dicit q[uod] non. Interrogatur
quare. q[uod] videt regale. Interrogatur q[uod] nescit omnia que
dicit. tunc ipse respondit q[uod] videt et p[ro]p[ter]e p[er] se. Inter
rogatur si moratur ibi aliis homo fecerat uel debet domini de
fere. aut q[ua]nti homocidium et non pertinet illud.
Dicit q[uod] non. Interrogatur si habent ibi marcidom

dicit q[uod] nom. Interrogatur q[uod] videt q[uod] p[er] honorem dimit
homini. Interrogatur q[uod] sit oia q[uod] p[re]b[ea]t. Dicit q[uod] videt
et p[ro]p[ter]e fuit et est inde tene certa. Domini calu[m] et
gallarie. Spectra p[er] et domine etiamen. Di
xerunt p[re]b[ea]t testimoniu[m] uero et uerbis quibus
p[er] se sicut primus.

Ville que vocata lau[or]ge

Hic inquit iugis ville que vocata lau[or]ge et p[ar]ochia
anor. Ecclesia sancti Iacobi filii et mercenarii p[re]latis eiusdem
Ecclesie. Interrogatur q[uod] presentavit cum d[omi]no Stephano
dicit q[uod] ad presentationem prioris monasterii monachorum
statuit cum p[ro]p[ter]e Stephano. Interrogatur sicut
ibi marcidus. Dicit q[uod] non. Interrogatur sicut
ibi marcidus. Dicit q[uod] regale. Interrogatur sicut
de leuatu[m] inde calumpniam et uocem. Interrogatur q[uod] capella habetur
in ipsa villa dicit q[uod] x. capella fuit ibi. Et uero calumpnia
Et de istis decem capellis. sunt vii. vi. de leuatu[m] de
quibus capelli hereditores dant annuatim. Unde Bragelle
et nichil quibus p[er] se pro fupradia. Et alia. viii. capella
sunt in tunc de lau[or]ge. Unde monachorum. Interrogatur
dicit q[uod] longo tempore. Et dicit. q[uod] etto hospitalis est ibi
vnu[m] capelle et compauit illud. Et domina Stephaniana matre
Stephani in aliis. Interrogatur q[uod] tempore. Dicit q[uod] huius sunt
xi anni clavis et compauit eum. Interrogatur si moratur ibi aliis homo fecerat
uel debet. Dicit q[uod] regale aut quiescat homocidium. Non per
tinet illud. Dicit q[uod] non. Interrogatur sicut ibi marcidus dicit
q[uod] non. Interrogatur q[uod] videt regale illud. Dicit bonum.
Interrogatur q[uod] nescit omnia que pertinet dicit q[uod] videt et p[ro]p[ter]e
fuit. Et est inde tene certa. Marquis p[er] et regale. Petrus
Iohannes vinceret et regale p[er] et regale. pertinet
testimoniu[m] uero et uerbis p[er] se sicut p[ro]m[is]

Ville que vocata lau[or]ge

Hic inquit iugis ville que vocata lau[or]ge et p[ar]ochia
no[n] p[re]dicta. Ecclesia lau[or]ge. Plaga de bruxelles p[er] se
interrogatur. Et capella habetur in ipso loco dicit q[uod] non
monasteriu[m] de leuatu[m]. Interrogatur si habent ea. Dicit q[uod] de
bragelle. Interrogatur si dicit regale. Habet ibi. Et debet habere aliis
regale. Dicit q[uod] nescit. Vnde it audiuit q[uod] dicit de aliis regale
et de regale. Interrogatur si habet ibi marcidum. Dicit q[uod] non.
Interrogatur q[uod] videt et audiuit q[uod] ibi regale. Interrogatur
si moratur ibi aliis homo fecerat uel debet domini regale.
Et regale homocidium. Non pertinet illud dicit q[uod] non.
Interrogatur si habent regale aliis regale. Dicit q[uod] non.
Interrogatur q[uod] videt et audiuit q[uod] est inde tene certa
regale. Dicit q[uod] videt et audiuit q[uod] est inde tene certa
regale. Interrogatur si habent regale aliis regale. Dicit q[uod] non.
Interrogatur q[uod] videt et audiuit q[uod] est inde tene certa
regale. Interrogatur si habent regale aliis regale. Dicit q[uod] non.

Ville que vocatur Morcypho.

Hic incipit usq[ue] Ville que vocatur Morcypho. Ex precessione predicta Ecclie de launyna. Capita fratre Juanu[m] Optatu[m] q[uod] Capella hancia in ipso loco. dicit q[uod] duodecim capella. q[uod] sunt patre. i[n] de uanam. Tunc dicit hunc ea. dicit q[uod] nescit. q[uod] capella sit. ordinis hospitalis. Inter. Unus habuit ea dicit q[uod] de grata medie hospitalis. Inter. Unus habuit ea dicit q[uod] de gratia medicorum monasteriorum sicut etiam bates ibi. Unum capelle. Inter. Unus habuit ipsius dicit q[uod] nescit. Et una gaudiu[m] sicut ibi. Unum capelle. Inter. Unus habuit illud. Dicit quia uane illud de domo godimo qui erat hereditas. q[uod] plebat dñe frappiana. Ut tam maiordomo annuatim. q[uod] dona huius de gratia habet ibi. Unum capelle. q[uod] fuit monasterium sicut ecclesia. q[uod] solent dare fidelitatem. Ut tam maiordomo. Et illa q[uod] capella est ecclesia de launyna. Inter. si interea ibi maior domus dicit q[uod] non inter. que. dicit q[uod] per unum q[uod] habent. Inter. si est exortata p[er] patres aut p[er] descendentes. dicit q[uod] non. Interpretis faciunt aut fecerit aliis forum. d[omi]n[u]s Regis. dicit q[uod] nescit. Inter. q[uod] nescit oia quis erat. dicit q[uod] dicit. q[uod] pars fuit. q[uod] in lete ecclie. Andicula graecie. Domincia pot. q[uod] dona Julianae publicet predictum testimonium. ubi. uerbum dicit p[er] se sicut primus.

Collatio Ecclie Sancte crucis habeat.

Hic incipit usq[ue] Collatio Ecclie crucis habet. Petrus filius predicatoris eisdem locis Ecclie crucis inter quid presentauit ei ad ipsam Eccliam. dicit q[uod] filius. one potes domini p[er] plagi. Et fuit d[omi]n[u]s multa pars domini inueniens. q[uod] in presentacionem ipsorum portabat. q[uod] cum ostendit et inveniens. q[uod] inuenit regina dona maphalda. dicit cum aliis q[uod] dicitur q[uod] erat sua p[er] tenet eam p[er] longam tempore. inuenit ad locum. q[uod] portat p[er] paginam de loco. fuit domus. regnum. et composuit se conspicere. q[uod] q[uod] dicit illius locum predicatoribus i[n] morantibus p[er] portu[m]. Et regna regna dicit stam eccliam. Et portat q[uod] nescit sua. Et q[uod] dicit eam. q[uod] p[er] . dicit q[uod] sic dimisit d[omi]n[u]s regna. etiam Eccliam. Inter. si habet ibi aliis regalengum. dicit q[uod] audiuit d[omi]n[u]s multo tempore q[uod] habebat ibi unum capelle regalengum. q[uod] erat d[omi]n[u]s dei alios uetus ad illum locum. addit illud capelle Ecclie ipsius loci. p[er] offerta in loco q[uod] dicitur. gaudiu[m] p[er] paup[er]um est p[er] unum omniis hereditatis ipsius loci. Et redit q[uod] dicitur quas habebant in ipso loco. q[uod] nescit Ecclia imp[er]io. q[uod] portat. q[uod] tempore fuit illud cambium in illam operam. q[uod] dicit. annis. q[uod] clausi. q[uod] q[uod] p[er] compitum. Et dicit q[uod] oīd hospitalis habet ibi. vi. capella. Inter. Unus habuit ea dicit q[uod] audiuit d[omi]n[u]s multo tempore q[uod] oīd frater ipsius loci q[uod] vocabatur domus adiuuans erat regnum regis domini inueniens. Q[uod] uenit ad unum mulierem. q[uod] dices domino q[uod] tunc reuelat uadram. demandauit et d[omi]n[u]s. q[uod] fratre ipsius frater impugnauit ipsam predictam capellam.

ordine hospitalis. Inter. si d[omi]n[u]s dei bates ibi ul[ic]t[er] aliis p[er] ut. uel diecentum. dicit q[uod] nom[en] Iusti. quare. dicit q[uod] nescit. Et dicit q[uod] dominus frumenti. q[uod] ibi unus capelle. Inter. Unus habuit ipsius capelle. dicit q[uod] habebat illud de domino Valasco. Inter. si faciunt. q[uod] fuit duo Reges. dicit q[uod] non. Et dicit q[uod] d[omi]n[u]s rex h[ab]et in parvitate hereditatem. et h[ab]et una maior p[er] Eccliam. q[uod] dona trascia maria. q[uod] ibi simili hereditatem. est populata Inter. q[uod] regalengum est de depopulatu. dicit q[uod] homines domine trascia marthyn laborant ipsius regalengum. q[uod] homines q[uod] morantur in calvulus. q[uod] morantur malis locis laborant ipsius regalengum. et adueniuntur iudicium. Et p[er] hoc est regalengum de ipsius locis inter. q[uod] nescit. dicit q[uod] est certe. Et dicit q[uod] habebat modice solebat p[er] insula ximano. q[uod] non ueniat ibi Inter. quare. dicit q[uod] p[er] multas brandenes q[uod] morantur ibi. Inter. ex tempore. dicit q[uod] ex tempore d[omi]ni Regis. Sicut ista Regis. o[ste]r[ra] p[er] multas. Et p[er] finem p[er] dicit q[uod] maiordomo nescire solebat Inter. q[uod] villa que vocatur gaudens. q[uod] non p[er] ibi. Inter. que dicit q[uod] p[er] p[er] gaudens. Inter. q[uod] nescit d[omi]n[u]s. q[uod] videt o[ste]r[ra] fuit multo tempore. et p[er] multas collationes de ihesu. Tunc dicit q[uod] invenit Collationis de p[er] ihesu solebat patre maiordomo. q[uod] nescit p[er] ibi Inter. que dicit q[uod] p[er] fernando matru[m] q[uod] est ibi domu[m]. Et dicit q[uod] Ecclia de fratribus est d[omi]ni Regis. Et multo ipso loco faciunt in se habentes q[uod] non sunt. Et dicit q[uod] Ecclia de aliis fratibus est d[omi]ni Regis sic ip[s]i audiuit multo tempore. o[ste]r[ra] habentes faciunt in se habentes q[uod] non sunt. Inter. q[uod] nescit. dicit q[uod] sic ecclia est in palacium d[omi]ni Regis q[uod] ecclia ecclia et ita audiuit tempore d[omi]ni. Inter. q[uod] nescit oia p[er] d[omi]ni. dicit q[uod] videt o[ste]r[ra] fuit multo tempore p[er] p[er]. Johanes mantuista. Consilium filii Dives regis. q[uod] fuit h[ab]et iuste p[er] latras. Dives Johannes solus p[er] latras. Domina uenit chartu[m] mundi in ualde p[er]ibat predictum testimonium. ut ibo. et uerbum q[uod] p[er] totum tam addidit q[uod] d[omi]n[u]s rex h[ab]et regalengum in Bustelo ex aqua lada. q[uod] bustelo. et adiuu[er]t p[er] ibi p[er] redimunt. dicit q[uod] illa locis est Caurato. Inter. q[uod] ecclia ut eu. dicit q[uod] d[omi]n[u]s regna domina maphalda. Inter. q[uod] nescit. dicitur q[uod] audiuit d[omi]n[u]s multo tempore multo homi subterre. Ville que vocatur auellana ad ea.

Hic incipit usq[ue] Villa que vocatur Auellana. p[er] p[er] conuictor[um] predicta Ecclie eisdem locis. p[er] gaudens predicatoris eisdem locis. Inter. q[uod] capella hancia in ipso loco dicit q[uod] xxij capella sunt in ipsa villa auellana. Et p[er] factum in duodecim capella donec ab aliis. Et p[er] plagi. Et de istis xii. capellis dedit p[er] d[omi]n[u]s rex Dances. donec omnis plagi. Et multo tempore q[uod] levabat d[omi]n[u]s rex de ipsa Ecclia. q[uod] ut sibi locum. calypniam ipsius ville. Inter. q[uod] nescit hoc dicit q[uod] audiuit d[omi]n[u]s multo tempore. q[uod] hoc in non p[er] ibi maiordomo. Inter. de aliis. xii. capellis. dicit q[uod] vi. capella sunt in ordinu[m]. Inter. Unus ordinu[m] habebat ea. dicit q[uod] et testameto militum. Inter. de aliis. vi. capellis. dicit q[uod] sunt militi. Inter. si faciunt inde aliis forum.

Duo dixit qd nomina tua que dixit qd misericordie videt factum
et vnum fons duo regni tunc. Unde dona maria habuit p
deum capella dixit qd compauit ea de archibello de manu. Et te
ipis intercepit ibi misericordia. Inter deputata frumenta si
sollet ibi patre misericordia. Dicit opusculum dia misericordia
qd intercepit ibi. Deinde se loquitur de lta. annis. Et dicit qd de tota
villa palatii est in tecum p dnu regis p totam. Et dicit
qd in tota media non habentur quatuor obitaria. n. iij. ss.
gemundi et pacifici et palmarum et gaudiis. Inter de vnde
dixit misericordia sollet ibi patre. Et postea eam compauit
ut domini p. iij. iiii. ibi patet misericordia. Inter de quo
compauit eam. dicit qd de archibello qd sollet recte uo
com. et Caligiam. Inter quales sunt ordines qd habent ibi
ipsa. xii. capella dicit qd monasterium. Cito fecit ibi. Duo capella
et uero pte de lucida dimisit ipso monasterio pro anima
sua. Et dicit qd sancta tissa est ibi duo capella qd adam mu
licia pauperrima dimisit ipso monasterio pro animabili coro.
Et puer maria de auellandia ibi unum qd filii m
di pte dimisit sibi pro animabili coro. Et monasterium an
fidi ibi unum qd filii incidi pte dimisit ibi pro anima
bo coro. Dominus de loco dicit p totum sic pte. Ihesus Christus
gongalus pte. capello subiectum pte testimonium uero
necro obi pte sicut pms. **Ville que vocantur lagrenelles**

Hic incipit propositio ville que vocantur lagrenelles et pappochi
noz videlicet Ecclesie de auellandia. Ludecas fabri. iunati et
interceptato qd capella habentia in ipsa villa. Dicit qd. xii. S.
lagrenelles sunt in tunc hereditate. Esunt in. iij. monas
teri. Horae. Et ista. iij. capella facit babloni. Domini
capelle et cito fecit brandonum. et sunt in duo locis
matris. huius et atlante. Et alia duo facit lauenciam. Et de
cui. Et huius Battus Bappa de portu sibi unum intercepto
sufficiunt in foro dno regi dicit qd nom. tu dixit qd capelli.
huius Bappa dicit pte annuntiat dno regi. Vnde braga
lempia est. Et de capelli qd sunt subiecti filii dicit in dno
fori annuntiat. dno. denarios. pte sufficiens. Et de capelli
qd sunt ab alfonso dicit in annuntiat dno regi. dno. dena
dos pte sufficiens. Et dicit qd tunc calypnia respondet
dnd de magis. Inter de putata de auctis sicut intercepto dno
qd sc. pte. de putata huius clivis sicut intercepto dicit qd
nom. Inter de putata de auctis sicut intercepto dicit qd
nra fernanda matre sicut dicit. Et dicit qd. Et annus
vsi ne fecerit ipsas putatas. Inter sicut moratur ibi aliis homo
fori uel debitor dno regis aut cui fecit homicidium. dno
percepit illud. dicit qd non. Intercepto sicut inter ibi misericordia
m dicit qd inter ad predictas tenuit ad annos. n. iij. pte
aliis capellis in predictis. de aliis leuit predictus dno. Inter qd
no sicut malis sic justis dicit qd nra. tu credat qd pte mi
litare ipsa loci non sicut ibi. Inter de omni aliis actiu
lis dicit se nichil in sacre. Iohannes sacrifici pte. In monasterio fa
nanda plaga. dno. lumen pte. pte. pte. testimonium
dno. dnebim quibus pte sicut pms.

Ville que vocantur luguey

Hic incipit propositio ville que vocantur luguey. Petrus pte

et iuxta loca suata. O interceptato qd capella habentia in ipsa
villa. dicit qd. x. capella sunt in ipso loco. Sunt in duo
hereditate. Duo capella sit predicta mons. nullius. dicit
qd ipso tunc. Et mandauit illo ubi fernanda matris pte aua
eis. Aliud capelle est monasterium monachorum pte.
Vnde dicit qd nra. Et sunt horae pte. dno. Et dicit
vnde dicit qd capella sunt in unius dno. domi. dno
est domi. mendicant pte. Et leuit pte labitur. plaga pla
gi. Et de duobus capellis hereditate sunt dno. domi. glori
dalis sunt dno. domi. Elaborant ea filii. Intercepto cor
inter sicut ibi misericordia dicit qd no. Inter qd dicit
qd dicit qd sunt intercepto p dno. labore aug
honi nos fuerunt. Inter si morat ibi aliis homo fori uel
debitor dno regis aut ei fecit homicidium. qd no pte
iussi illud dicit qd nom. Alfonso pte plaga plagi. obne
Vincenzo pte. intercepto pte. pte. pte. testimonium na
tis. o. uelutum. aliis pte. sicut pms.

Ville que vocantur pindilli

Hic incipit propositio ville que vocantur pindilli et pappochi.
Ecclesie cuiusdam loca. Dominus zote eundem ville suam dicit
qd capella habentia in ipsa villa villa pindilli. dicit qd sunt.
xxxv. capella pindilli. Et sicut. v. capella despopulata. Inter
qd sunt in dno regis dicit qd audiuit dno qd sunt te pte
tua. Villa Equitatis. mulierum. monachorum. Inter
vni oddies mulieres habuerunt illam. quatuor partem. dicit
qd fuerunt. x. xii. capella domi plaga fuisse. Eius. et
capella fuit gongalus pte de fuisse. Alii capella fuerunt
lumen matre domine eliane ecce. Et dicit qd illa. xii. capa
lla fuit domini pellagi. Attingendi. Et modi monasterii
de lumen. et filiorum. intercepto pte domini plaga tunc
zende. Et alia capella sunt claustrum. horae. et filio
rum. intercepto gongalus pte de fuisse. Et dicit qd alia
quatuor partem mulierum. et ordinum. nunc. vnde. Et audiuit
qd ipso possedit et habent magis qd illa predicta. intercepto
pindilli. Et dicit qd semper eis videt et audiuit totum optima
partem. et tota villa pindilli pte sua iugure. Et demandauit. ut
cuius uel fuisse dno regi. dicit qd dno. dicit qd dno. dicit
totum calypnum. et uocem omnium conorancium in
ipsa villa. dicit qd illis. xxii. capella non fuit
aliud sicut dno regi. n. de loco. et calypnum. et totu aliud
fori faciunt mulieribus. et monasteriis. Et de omni aliis
capellis dicit dno regi annuntiat. tecum. et quartum
partem. omnium fructum. Et in prima die. huius. de aliis
capelli dicit. Et. v. oua. Et intercepto sicut iohannes lumen
vnde frangit. et sicutte misericordias noluerunt pte
illum frangit. impedito die. te callo. de ante. dicit
de aliis capelli. Vnde capponem. Inter. de aliis. misericordibus
in ipso loco. et pte. in mari. cuius uel frumentum. sicut
dno regi. dicit qd aliis pte. et aliis lumen dicit. pte
de aliis. et aliis. excent de mari. Et sicutte cuor
qd etiencia aliis pte. aut. batis. non possit pte. pl
quam. Vnde pte. sicutte sicutte. dicit pte. tecum
partem. dno regi. Inter. de aliis. misericordibus. in ipso loco
qui vadunt pte. ad aliis locis. dicitur inde

Lxxvi

in pindallo aug in foro faciunt dno regis dicit qd' tali frumento
de illuc querendmo pindallo sit sic quando pescatur rupes lo-
co pesci qd' adit eis totum istum pescum foro. Dicit qd' huius
cuius sunt clapsi qd' que moratoria in ipso loco. Qd' pescatur se
o tempore in die ut dicit qd' faciat in curia dno regis
frumento. Alii sibi regis dicit emata in sua domo in pescatur
fuerit qd' illa capilla sunt deplata. Dicit qd' per misericordiam
duorum hominum qd' tenet etiam qd' pauperem in villa qd' ne
delectetur si pescatur ibi pauperem in tempore dno regis. Sicut
autem regis inter de lauro oceano et cayello et de omnibus
alio. Regis qd' inter pescum aue o dicitur panes uel
plumbum vel stratum vel lumen vel sal aug in frumento fra-
mento in dno regis. Dicit qd' due nesciuntate cum maiordomo
pindallo. Inter cuius in conuenientia erat illa. Dicit qd' quis mag-
is qd' quis non dicit ibi dno regis non faciunt in dno regis illam
foro. Inter qd' non faciunt foro sic autem dicit qd' maiordomo
ville comitis uenit capere illud frumentum ad villam o ad portu
pindallo o b' uide si faciat eis qd' no pescatur faciat in te
pe parte si faciat ista regis. Dicit qd' dominus iohannes petrum
die uolunt apud ilam foro aue o mandauit fratrem unam
mactum petri qd' stat pindallo flum aue o more facto o pos-
to dno iohannes petr decessit nunc deinde alii tenuerunt
Et dicit qd' te tempis non erat maiordomo ville comitis
hoc facit qd' non facit. Inter de omnibus qd' pescant in flum
aue. cuius in foro faciunt sive dno regis. Dicit qd' autem qd'
dno regis dicit ipsam villam comitis domine. hanc placit o
pescant pesci homines ville comitis pmo o pescari pa-
los in flum aue in loco qd' p' telen pescant ibi cu-
narios ad pescandum pescos. Et pesci ipsi faciunt sive cu-
narios si pescant sive homines pindallo super illos. Et
de pescibus qd' pescantur. ducentur et alii maiordomo.
scit melius poterat. Et sicut maiordomo uelut deus alii
meliorum deinceps qd' nesciunt expte pindallo debet illa
finc aliis conuictio. Inter sibi aliis homo qd' tenent ibi
aliis regalelongum dicit qd' spesana valasa madri pugnit du-
as peras magnas in loco qd' penitentes o sunt regalelonga
pater. si homines pindallo vadant innotescit cu dno regis. si
fideles dare foraduia. dicit qd' no dant foraduia n' ua-
dunt innotescit cu corpori dno regis. Inter qd' dedit dno
iohannes dedit ei. Inter sicut in malo foro dno regis dicit
qd' nescit. Et dicit qd' homines qd' moratoria in pindallo
o in ziraya dicit singuli dno iohannes dno regis annuatim
pro cunctis pro pescere in termino maritimum qd' est tota
regalelonga. Inter de judice sicut aliis malfactorum. ul-
sicut aliis regalelongum absconsim de qd' non faciat foro
dno regis. dicit qd' non tui ut regalelongum de qd' non fa-
ciat foro. dicit qd' nunc viderit si audiret qd' ipse facit
malfactorum. Inter de flum aue qd' sit in dicit qd' bi-
dit o passo fuit opere eius quod videt pte ipm flum
um aue per mediu uene o medietas flum erat villa co-
munitatis o alia medietas erat pindallo. Omnes no esti ita.

qd' homines qd' moratoria in villa comitis faciunt o fecerunt
cunarios pro ad pescandum o non faciunt in villa foro
dno regis. O homines qd' moratoria in pindallo ipso sunt ausi
ibi fructe cunarios qd' solebant fructe. Inter qd' no sunt
ausi ibi cor facie dicit qd' pte dno iohannes villa comitis. Et dicit
qd' homines uille comitis facie molendinos et aeneas et
villam comitis o homines pindallo uoluerunt simili molendi
nos et aeneas fructe cont' pindalum. Et tunc hanc pluma
mandauit eis fructe qd' ne faciunt ibi qd' mandauit eas
in destruere. Et dicit qd' omnes h' labent in termino pindal-
li aliis regalelongum tant' uite terram. O pte omnis
fructum dno regis. Tendit qd' uelox qd' dicitu' d' uelox fecit
h'artus petr filia petr calix ibi uua' cantanam. o solebat
mactum nudo pte leuau' culipnum o uorem o modo
no leuerit in cam. Inter quare. dicit qd' pte ipsam militem
o defendit cum. Et dicit qd' in cunaria qd' fecit fernandi matris
in solebat ibi pte maiordomo. O m' no fuit ibi. Inter qd'
dicit qd' pte ipsam militem qd' fecit ibi cantanam o compauit
cam de uno heridore in tempore factis istu regis o tue fecit
ibi ipsam cantanam. Epossum ibi cam feci nuncqz ibi pte na-
tionalis int'ut. Inter si moratoria ibi aliis homo foras qd'
debet vendicare terram dno regis de foro dicit qd' non. Inter
si mutuerit ibi aliis filium vel filiam aliam militem p' qd' do-
lum qd' amissis i' sun dicit qd' non. Inter si moratoria i'
aliis homo qd' fuit regalelonga dno regis dicit qd' non. Inter
si moratoria ibi aliis debite dno regis dicit qd' non. Inter de
dicti animalis dicit se nichil pte sare. iohannes menendo. Ducent
mactum o dno iohannes o iohannes monachus Julianus gen. Tela
pepo. Dicit sicut. Omnes si uoluerint testimonium uero. Inca-
bum qd' petr sicut p' me. **Ville quo uentur ziraya.**

Hic praecepit p' p' ville qd' uentur ziraya. Ep' p' p' p' p' p'
Est pindallo. dominus iohannes ergo in hoc iuatu' intercepato
qd' capilla habet in ipsa villa. dicit qd' sicut pte dno regis
qd' C. xxi. o sunt depopulati. vi. deo alia sic plati. Et dicit
qd' dona macta egre habet ibi. viii. capilla. o. de maledia et
bonor' gatime habet ibi. viii. capilla o bonastrium et vobisiam
ib. vi. capilla. Inter. unde haec est capilla pte dno regis. dicit qd'
mutu' quando populabunt illam villam. populabunt eam os
homines pte dno regis. o p' facit milites ad dno regis. o
dicit ei qd' pte solebant partem ipsa villa. o dno regis denuncias
Aug ista n'g' mandauit ibi comendatorem hec qd' p' p' p'
lens. solebant si ipsi cunites habebant aliis ius o simu-
pet qd' ibi solebant aliis ius qd' statim d'uidet in totum pac-
tem militem o te milites facit pro dno homine qd' uentur
hactenus o ecce uentus h' regis homo o quasi possit iam in extre-
mis o qd' pte uenit ad locum in cap' dicit o p' tue qd' p' istum
locum. Vnde o tempore de monasterio de baron. Ep' istum a
lum locum. Vnde tempore de gonzalio petr o favores o exulta
ora habuerunt milites p' tue. qd' anti' non solebant ibi aliis
p' sicut sup'e comendator' affectebat curiam dno regis p' qd'
p' p' p' p' dicit qd' no uoluerit qd' curiam. n' audiret qd' eam de
fiebant. Si en' audiuit ipsi comendatori qd' de uelox petr

mandatum dñi regis pto pte. In Monasterium habuit ibi
illa capella. Dicit qd illa pteone pteat macto. Et dñ
q ille locus i sedent Capella domi chauis egri vobis
macta fontis. Et gressus pte anterius tenebat illam. Vnde
pictus pteat ibi usq pceditorum. Oculabat ibi fa
bri vobis quicunxiam. Et defundebat ei ex parte dñi ne
gros pteat ibi facie. Pseudinaus est ibi p longu
tempo. Et pteat ibi ea pteat. Tenebat illam quidam ho
mum de pteat q uocabat. Hocq vellet q uocare
q ille uenit q uocabat. Chalco dant opfut eftet. Bi
llito. Sella bona habuit tam gongulus pte at foyos q illo
multe dant caput et fia et dñ filii. Scriptus eodem
gongulus pteat in ipso loco. xvi. capula. Et dixit q illa
vobis capula q sunt chauis egittam illa heuditas vbi se
dant. Dicit q pater eius tam duxit pto dno mago. Dicit
in psonam dno regis. et tenet tam leonem mago. auct. q q
ille chalco. vxi. Dicit q erat illa heuditas vncencus pte
marita. Haec egittam. Et dixit q dicitur sibi. vxi. ca
pula de dñ dant de foro singulos m. m. Et os ali homi
qui de novo ppopulauit. ibi dant. q soldado qibz pte de
foro. non magis. Et os q laborauit ibi dant totam
quartam ptem parvus de ali. Et q uis sit tunc hoc dixit q
vidit. et pteat. q. lxxv. abu. q nectit se pte
sibz in curia. Dicit q sic o loco vocularia. Tunc ibi
nuntiant capula Monasterio et regiam. Tamq nulli ea
capula Haec egittam sedent. ipso loco simili. Inter si in
tuit ibi marordino. dñ. q sic illam nesciam q dant mi
q can delant dñe n inde et nesciam post plaudit. F
dicit q dicitur dñe de foro. q uis qd comedat illa grom
et illam villam p primo. q uo dicitur ce magis q te.
Habite. sacerdos. magas. dicit q faciunt servitum una
vita in anno danti homini q tenueit regiam. q uo pte foro. si
si uoluerit faciunt sibi. n. Interrogata quo n uocabatur
uocat q defundit illam. qntanam gongulus pte at dngiam ex
pte dñ regis q no fecit can. Dicit q pte fecit opfus
vitale uocabat. vellet q uocare maritam. Dicit amiculorum leue
tute. q dedit eis sibi forum. Et dixit q dno Johane
pte hadie p mandatum dñ regis q te est in lecia. Et
dixit q illa heuditas vbi sedent. et in capula Haec
egittam fuit monasterio uocatur. et cambiaret cum eo pte
aliqua heuditate q galeant in uocatulo. et fuit ibi una
capa de leci. Et dixit q una uoc linguisant super ipsam
capam vncencus pte. Laurentius gongulus. Venient ad
istum. et dñi domini eum q uent ambo inque ad
villam comitis et uno hoc q uocabatur in uila comitis
Cuius erat illa domus. Et ille pteat testimonium q
duas ptes ipsa domus erant regalegium. et trax pteat
Horae cum suo tempo. et se at illi supra terrero duos
domos teneat illam domum tamq Haec egittam de grot
gia. Monasterio bury. Dicit q se at q uo no fuit ibi n
una domus pteat ipso monasterio q uocatur. et domo pte
pt. Hadie q uocabat ipsam regiam. dicit ipsa domus perua

Monasterio Bury. et te facit ibi istam regiam. nos
et utrum ec Regalegium n. ne. Inter fitent ipse
aliqua regalegium dicit q uocat. Inter si uocat ibi
aliqua homo foras. al debito dñ regis aut q se pte
impidum. q uo pteat illa dicit q nom. Inter. de ei
q alius articulus dicit se uocat pteat. John filiato
ris ducus bocatos pteat sign. Laurentius obit. et matris
matris vellet q uocare maritum pteat testimonium. vobis
uocibus. q uocat pteat sibi. Nolle que uocatur. Cantabrigia f.

Hic pteat noster uille que uocatur Cantabrigia. et
parochianor. Ecclesie sancti felix pteat. Durango
filii matris. et interposita q capula Galeatoria in ipsam
illa. dicit q xvi. capula. q pteat hinc ipsa uilla. Se
inde. xvi. capula dñe gongulus gongulus. et bone tuas in
tui. q. xvi. sunt Monasterio vnde. Inter. si uocat aliqui
Regalegium dicit q no. Inter. q uo marordino
dicit q no. Inter. quare. dicit q pte dominum q hanc
inter. Ad villa bona si pteat ibi marordino dicit q pte
et louat pteat voce. et calypnum inter. q uo sit dant q de
dit cum pteat interclusus. Inter si uocat ibi aliqui
laam et filiam aliam nullis pteat q uo amissi dñe dix
tus suum dicit q nom. Interposita si uocat ibi ali
ibid homo foras ibi q fuisse seruatus dñe regis dñe
q no. Inter si uocat ibi aliqui q fecisti bonacendum
Iuo pteat illa dicit q no. Inter si Galeatoria ibi aliqui
Regalegium dicit q nom. pteat sign. et John mar
tinus. John pteat. vncencus de cancellio omes pte
pteat pteat testimonium. vobis et uolum. q uo
p teat sic vnuus. Nolle que uocatur Villarum f.

Hic pteat pteat uille que uocatur Villarum. Epipp
chancier pteat Ecclesie pteat. John pteat pteat. Inter
q capula sunt ibi. dicit q v. capula cum. Et de sua
v. capula dñe dicit q uo pteat sign. de corona. et
alium est bedimus templi. et aliud est Monasterio pte
fani. et aliud est monasterium de uirgin. et alia que
remantur. Et haec egittam in uila chauis inter
vnde ordinis habuerit ista capula dicit q de chauis
de dñe q dicitur et eis pte at aliis eoz. Inter. si pteat
ibi marordino. dicit q nom. Inter. q pte. dicit q pte
qntanam q est cunctata. Inter. q pte cunctauit eam. dicit
q uocat. si uocat ibi stice maros pte at. Inter. si uocat
ibi aliqui regalegium dicit q nom. pte at dñe. dñe
fernandi. hancq John vellet q uocare filiatorum omes pte
pteat pteat testimonium. vobis et uolum. qibz p
te. q pte pte q dicit q uocat pte at maros pte at
Ecclesiam. dñe dicit q uocat maros pte at. Inter. si uocat
ibis in heuditate. Ecclesie. Inter. vnde Ecclesie habuerit ipa
heuditate. dicit q uocat et tempore adduct. dñe q pte
ipsa Ecclesie dicit eam. s. semper.

Ville que vocatur quintana f.

Dicitur quod papa Ville que vocatur quintana Episcopatus Ecclesie primordiali. Iohannes eusen loquitur quod capella habentia ibi dicit quod xiiii et filia o'medietatis sive capellam est duabus o'alia medietatibus est fernanda matrem o'ordine templi o'lo nascitur monachus o'ordine hospitalis o'monasterii de vespri sicut ibi habuerit ordinem illa capella ut ex' reperatur quod Aliates dederit ipsa eis pro auxiliis eis o'longo tempore habuerit ipsa iuste si iuste ibi haec domus dicit quod iuste iudeo' medietate dñi regis d'leuit iudeo' et o'clericanum o'vitam Et in medietate ordinavit. Inter quod dicit quod fernanda matrem compauit suo capilla de h' filiis et de clvya bona que erat hereditas o'te fecit ibi fernanda matrem quintanam. O' exilio tempore nunquam ibi fuit maiordomo per illam militem et solebat ibi iuste militare. Inter quod reperitur classis o' ipse compauit illum locum o' fecit ibi illum quintanam dicit quod in ipso dñi regis anniversario Regis fuit hoc. Inter si obiectum milites teneant alios regalengum. Dicit quod fernanda matrem tenebat unam baptinam hanc filiis et non teneat eam uero eis dedit in quartam p' tem parvus. Inter si baptizat eis ho' homes dñi regis obtemperantes hospitalium o'militis. Dicit quod non. Interrogata quid dicit quod non sunt aucti p' metum. Huius. Et dicit quod p' tem matrem h' illo militare teneat unum regalengum in loco q' de capitulo. Et dicit quod pater eis populauit unum locum q' dictum villae et est regalengum o' fecit ibi locas baptis et non teneat cum homines de ceteris o' non faciunt in foro dno regis. Inter de terminis villarum dicit quod incepit terminus in ipsa loco in p' tem cuela. De judeo' q' non uadit ad eam r'um p' h' de capitulo de couella. De judeo' ad p' tem. Secundum. De judeo' ad p' tem de causa q' fecit iustitia iustitia. Et iudicauit ex iuste p' ipse loco regalengum. Et dicit quod bapta quam d'p'pt' h'atq' o' sciat eis est regalengum o' videt judeo' d'ne militare dno regis p' tem fructum o' non faciunt in foro dno regis q' teneat eam dona stephani laurenae. Et dicit quod dñs p' ipse ibi medietatem unius molendi o' alia me' dictas ipso molendini est p' deo' o' ordinum obtemperantes hereditas hermanant eum alle p' deo' fernanda matrem. Et dicit quod plaga gonopluy teneat unum molendinum regalengum o' compauit de subiecto p' p' o' feci eam. O' dat p' deo' regi annuacum. Unum. macabrum. Inter. eis in foro faciunt dno regis p' deo' p' deo' capitulo regalengum. Et dicit quod d'nt in tercia d'ciam p' tem omium fructum. Et dicit quod a' deo' capitulo d'nt annuacum dno regis. medio macabrum o' de vespere. O' solidum de sega o' quicquid maiordomus intrucat noui d'nt. S. p' f. Inter de terminis

quintane. Dicit quod inveniunt in mortuoribus. Eos deinde q' n' uadit ad p' tem auellam. De judeo' qui uadit ad terram de costib' l' de h' q' uadit ad couellas de judeo' o' p' tem de cano de inde ad patibus p' pluviatus. De judeo' ad mortuorum p'f'li. De judeo' ad monomanum de b'chi. De judeo' ad m'oculum. De judeo' p' v'los u'ceres de tueri. De judeo' ad amaz'ram de longibus. De judeo' ad aquam de fonte nella o' ita diuiduntur o' terram ipsa loa q' vocatur quintana o' sepi' ibi iuste maiordomus o' n' nom' iuste ibi. Inter de tueri si iuste ibi maiordomus dicit quod iuste ibi maiordomus o' ipse uadit cum ibi iuste. militares o' n' nom' iuste ibi. sciat. que dicit quod sp'liano de m'olnes compauit eam o' sepi' ibi quintanam o' exilio tempore nunquam ibi maiordomus iuste iuste. ex' tempore fuit hor. Dicit quod iuste dñi regis p' se ei fuit ipso regis. Benedic capi' o' plaga capita. o' p' se amato p'bi' p' testimoniis. V'lo' o' de'li'um o' lib' p' se fuit iuste Johans sup' scripto Ville q' vocatur Am'odello. x

B'ic incepit p' se Ville que vocatur Am'odello o' p' se ch'ianor. Ecclesie sancti Johans de Am'odello. Dicitur p' se u'el' p'le'ra' eu'le' ecclesie iusta' iuste' et capilla habet ibi. Dicit quod. V'lo' sunt u'le' ta' dñi regis. o' d'nt annuacum dno regis de vespere de capitulo. medio macabrum. Et d'nt iuste' iuste' iuste' maiordomus o' de'li' p' se. Et d'nt annuacum d'nt q' de'li' singul'li maiordomus noui h'nt' iuste' iuste' d'nt sibi singul'li. sibi. o' d'nt totam quartam p' tem. omium fructum. Et d'nt quod in villa q' vocatur pallac' habent in ea capilla o' de'li' sibi capitulo sibi. Et duo capilla min' te'ca' Am'odello monachus o' de'li' te'ca' que d'nt annuacum d'nt in dno regis quartam p' tem omium fructum. Et aliud capitulo est Am'odello sibi. sibi. sibi. o' sunt ch'oristeri monachus. Unde habuit ipsa d'nt quod de'li' brandus o' d'nt quod in villa q' vocatur Conde'nd' h'abent. x' capilla o' sunt in quatuor capilla Am'odello. Et v'lo' p' se sunt duo p' se fessane' h'abent. Et sunt duo capillae in hominem num' hereditatis. o' u'le' capilla e' Am'odello sibi. sibi. Et v'lo' capilla est Am'odello pallac' o' de'li' habent ordinem sibi capilla ut ex' reperitur. D'nt q' de'li' lib' q' d'nt ipsa eam p' se auxiliis corr' h'abent. Inter ibi haec domus. D'nt quod p' se iuste eam ibi iuste' iuste' iuste' o' ex' tempore p' se fessane' fuit ibi. Et sunt omnia noui' de'li' o' de'li' morantes ibi ad beneficiis p' eam maiordomus. Et d'nt quod in villa quoniam outus sunt. iii'. capilla o' mediu' o' sunt. de duo Am'odello de novis. o' duo Am'odello de laijam. o' unum medium capilla Am'odello Am'odello. Inter. si iuste ibi maiordomus d'nt quod p' se o' d'nt sibi iuste' Et quicquid maiordomus noui iuste' iuste' d'nt d'nt d'nt sibi singul'li. p' se. Et d'nt quod p' se sibi quoniam ch'oristeri h'abent duo capilla o' de'li' sibi est p' se v'lo' capilla Am'odello sancti tre' o' de'li' est Am'odello o' medio cap'il est Am'odello de laijam. Et

Dicit qd in villa qd uocant pueras hortentia sibi. vbi capitula
o medium. Et de istis capitulo sunt in propria capilla o terram
monasterii de moratu. Et duo Capilla propria terram sunt de
no transie mancipi. qd ibi ea cum hortentia sunt. si patet bona
cordem dicit qd iurat o leuit qd uocant o culupiam. Et
vnum medium capitulo est monasterii puncti tui. dicit qd de
da in quibus mensuris maioribus. vbi denarios. Inter omnes de terra
Cuius e dicit qd. Monasterii moratu fuit. si hortentia de dno
Pec. alio. et qd si hortentia dicit qd nom. En dicit qd haec
sibi. qd leuit de galengue laborant eas ducas clementia dicas
eis. Iacent in loco qd de baptista uota o terram uita o
dant in totum quartum item omnium fructum dno boni. Ducas
clementia o mancipi o de hortentia montana. Scolasticus graue.
Dno montana o hortentia diuina o petri pluviatris o subdia
pet o Julianus pluvialis o petri maritius o plagi o genitrix o
Petri mancipi omes. qd sunt predictarum uillarum o sunt papa qd
cum Ecclesie secundis de ammodo publicet testimonium uero
debetum quilibet p se sicut plato Ecclesie.

Ville que uocant Villa plana

Hic incipit iusta uilla qd uocant Villa plana. Epappachaner.
Ecclesie puncti manentis eiadem villa. Et petri eiadem villa.
Iurato o patre. Et capilla hortentia in ipsa villa. dicit qd.
Dnum Capilla gratia sibi. Et dicit qd. qd ista capitulo sit
in dno. o monasterii de uirgina. o sunt monasterii de terra o
Urum. o hortentia. o leuit. o sunt monasterii sa simonis
o cuius est dno. o leuit. o legum. Et aliud est petri episcopi o
aliud est de leuita. iure. si dno. o leuit. o hortentia. o aliquo
de galengue dicit qd nom. iure. si iurat ibi. hortentia
dicit qd. o dicit sibi. o dicit sibi. o pluvialis mensuris. vbi dno
debet. alio p se o dicit sibi. o uocant o mancipi nomen
iurat dno. sibi. sicut p se. o dicit qd in aliis annis dant
singulis galengue equi horum tene. o dicit qd quattuor
fernandi mancipi o quattuor de graduendis. o uocant o
mensuris o cuius nom. patribus. iure. quatuor dant qd ex
qui est ex parte factum fuit. uocant ibi iurat. Et ad
Quo nom. sunt. o uocant annis ellipsis qd factum fuit
qd ex parte. homines puncti tuis dant maioribus in aliis
mensuris. vbi denarios. alio p se. Dno. sicut p se
miser agusto plaga misere. Petri mancipi Petrus
italianus. Denarii. o publicet p se testimonium uero
debetum quilibet p se sicut genitrix petri sup scripto.

Ville que uocant hortentia

Hic incipit iusta ville que uocant hortentia. o est co
llacione Ecclesie ville plana. Petri hortentia. iure.
Et capilla hortentia in ipso loco. dicit qd. vbi. Et de istis
Capilla sunt in monasterio sa tuis. o ista capilla. Et de
istis capitulo sa tuis. dant in annuatim maioribus pluvialis
mensuris vbi denarios de isti p se. o sunt duo capitulo denarii
hortentia. o fuit. vbi capilla fernandi. Episcopi. o sunt
filliorum. o neptuum eius. Et de illis capitulo fernandi. Episcopi.
alio. vbi monasterio hortentia. Et aliud dicit monasterio lac-

ane inter se pntibz ibi maioribus dant qd patet p se
sa tuis o publicet inter modis. si ex qd sona hortentia plagi
tenunt ipsi hortentia p se concordia hortentia de patente maioribus
patre si hortentia de aliis de galengue dant qd non patet. si hortentia
tunc in dno boni aliis foris ille si de hortentia illud facie de jure
dicit qd nom. iure. si hortentia p se leuit laborant aliis non
de galengue dant qd nom. Dno. clementia. Petri in galengue.
Subiecta plagi. Plaga feraudat hortentia hortentia omnes
sunt predicta villa o publicet testimonium uero o uel
huius quilibet p se sicut plato Ecclesie sup dicto.

Gonfalonie manum plagi sicut in Ecclesie iurato o patre. quis
presentauit cum dno episcopu Ecclesie. dicit qd petri de hortentia.
o ad presentacionem ipsa Episcopi petri eu assituit modum.

Ville que uocant hortentia

Hic incipit iusta uilla qd uocant Villa plana. Epappachaner.
Ecclesie puncti manentis eiadem villa. Et petri eiadem villa.
Iurato o patre. Et capilla hortentia in ipso loco. dant qd. vbi. o sunt
monasterii de hortentia. o sunt in Canto eius. o dicit in villa
qd uocant tuis hortentia. vbi capilla o sunt in villa hortentia. o dicit
in Canto eius. Inter se pntibz foris. Dno. hortentia dant qd
non si tunc dant de hortentia. hortentia in aliis mensuris. vbi.
denarios. alio p se. Petri poncy. Dno. sicut p se. sunt p se
ville o publicet predictum testimonium uero o uel huius quilibet p
se sicut plato. Et **Ville que uocant hortentia superius.**

Hic incipit iusta uilla qd uocant hortentia superius. o Collacio
nis petri Ecclesie puncti scolasticus eiadem loco hortentia o presentatio
ne et capilla hortentia in ipso loco. dant qd. vbi. o sunt in
ta monasterio de hortentia o hortentia est si tuis. o sunt de
hospitalis hortentia si iurat ab maioribus dant qd se. o dicit
in hospitalis in aliis mensuris. vbi denarios. o uocant o
lum. o dant gallinam. vbi homini. o. o uocant de anno
comunitatis. alio p se. o dant maioribus qd uelut ad locum ve
tum. sibi pueni. o uocant o compaginat sibi uenam p se ad denarios
homine tempore hortentia. vbi edoces habent ipsa capilla. Dicit qd
est. tunc dant qd capilla hospitalis non facit ullum frumentum. Hoc
dicit qd p se publicum hospitalis o dant qd publicet inter
hortentia in gradibus. o si non iurat ibi. tunc. quatuor
mensuris vbi. Dicit qd p se quatuor qd hortentia tunc. msi qd
factum ab eo. Dicit qd p se tempore tempore factum fuit istud tempore
Et ex illa era nomen ibi iurat hortentia. qd in factu omnia que
publicet. dant qd vobis o p se fuit. Petri petri o hortentia
pet publicet testimonium uero o debetum alio p se sunt p se.

Ville que uocant hortentia superius. o hortentia

Hic incipit iusta ville que uocant hortentia superius. o Co
llacione predicta Ecclesie de galengue. Subiecta plagi p se
de hortentia hortentia. o capilla hortentia in ipso loco. dant
qd. vbi. o sunt ambobz hospitalis hortentia. si tunc
pntibz aliis foris dno. hortentia. dant qd nom. hortentia. qd. dant qd temp
ista videt uti eis. tunc. vbi ecce hortentia ipsa capilla qd audiuit
dia qd hortentia. vbi ecce hortentia ipsa capilla qd audiuit

De quia p[er] monasteriu[m] de varian[t]a o[ste]ri p[er] sunt hospitale. sicut si h[ab]et i[n] alijs Regallengium. dicit q[uod] non inter si monasteriu[m] ibi alijs homo frater. u[er]o abitor d[omi]ni Regis aut q[uaest]io homogdium non pectus illud. q[uod] ex nomi p[er]fecti subiectu[m] Dicunt p[er]fecti Ambo. sicut dicit p[er]fecti sicut p[re]mis.

Ville q[uod] vocatur Iuvan p[er]fector

Hic principi p[ro]p[ter]e Ville que vocatur Iuvan p[er]fector. p[er]petratorum p[re]dicti Ecclesie p[ar]ticulari Scolastici. batrino p[er]petratorum eadem loco p[ar]ticulari. Et Capellia h[ab]ent ibi q[uod] est. Et de ista. q[uod] est Capellis 3 p[er]fecti Abonasteriu[m] de u[er]a p[ar]ticulari donum est monasteriu[m] de t[er]ris. Et dicit q[uod] dicitur b[ea]titudine in alijs mensce. vix. Et q[uod] p[er]fecti dicitur sibi uictam q[uod] vocatur Holla olivarum h[ab]entius. vix. Capellia dicit annuatim Duo Reg[is] & alijs auxiliis. Et q[uod] tria d[omi]nia uita regum Holla. vix. q[uod] annis missis p[er] q[uod] annis uicem. Per subiectu[m] subiecta p[er]fectorum sicut p[re]mis.

Hec dicit q[uod] ad uictu[m] dei multorum uictu[m] hominibus uictu[m] q[uod] una uita q[uod] vocatur uita uictu[m] p[er]cipit in fluvio deinde in loco q[uod] dicitur capella de inde q[uod] in uictu[m]. Et Capellia q[uod] estas p[ar]ticulari locutionis & Catechesis. deinde q[uod] in uictu[m]. Et q[uod] q[uod] in uictu[m] ad ceteros. deinde q[uod] in uictu[m]. Et p[er] uictu[m] deinde q[uod] in uictu[m] ad auellandam. deinde q[uod] in uictu[m] ad locum q[uod] vocatur Holla olivarum deinde q[uod] in uictu[m] ad metu[m] uictu[m] domini p[er] illas tristis eti[us] deinde q[uod] in uictu[m] ad lauru[m] q[uod] estat p[ar]ticulari frater. subiectus castrum locutu[m] deinde q[uod] in uictu[m] ad auellandam. Et inde q[uod] in uictu[m] p[er] flumen aue. Et dicit q[uod] quid de h[ab]itacione p[er]tinet resolutio h[ab]ilite tenuis op[er]e. h[ab]uerunt ducent p[er]gnora p[er] seruidat[em] cor. Et p[er] hoc dies Reg[is] & Hollae tenebantur illam p[er]duam viam retrem est totu[m] Regallengium. & in rete h[ab]iles & ordinari stram viam caravattam laborantem. & non dant inde p[ar]titione Duo Reg[is]. Interpretari p[er] no dant inde p[ar]titione Duo Reg[is] postea ipsa est tota Regallengia dicit q[uod] uicat. Hollae tenet. Et matru[m] Matrua fernandi. Per lauatu[m] p[er]fectorum monasteriu[m] & ibi lauru[m] si nom de alio sicut p[re]mis.